
 

 

های کشاورزی،  ترین کاربرد آن، ایجاد یک حریم مشخص و امن برای زمینترین و رایج اصلی  توری حصاری چیست؟

 باغات و املاک شخصی است. 

 توری حصاری چیست؟

هستید،  مقرون به صرفه، مستحکم و با دوام اگر برای حفظ امنیت و تعیین مرزهای ملک یا باغ خود به دنبال یک راهکار

به گوشتان خورده است. این محصول که شاید در نگاه اول ساده به نظر  فنس باغی یا همان توری حصاری احتمالاً نام

 رود. های حصارکشی به شمار میترین اجزای پروژهبرسد، یکی از حیاتی

اما واقعاً توری حصاری چیست، چه کاربردهایی دارد و هنگام خرید باید به چه نکاتی توجه کنیم؟ در این راهنما، قصد  

 داریم شما را با جزئیات این ابزار کاربردی آشنا کنیم تا تصمیمی آگاهانه بگیرید.

 فنس باغی 

انتخاب و خرید توری حصاری مناسب برای ملک یا باغ شما، یک تصمیم مهم است که مستقیماً بر امنیت، حفظ حریم  

تان باشید یا یک حصار کند به دنبال فنس باغی برای مزرعه گذارد. فرقی نمی خصوصی و دوام ساختار شما تأثیر می

، و اهمیت قطر مفتول و اندازه چشمه، کلید  PVCمستحکم برای سایت صنعتی، دانستن تفاوت بین گالوانیزه گرم و روکش 

 موفقیت شماست. 

 

 کاربردهای توری حصاری چیست؟

کند که های گوناگون ایفا میهای متعددی را در محیطصرفاً یک مانع فیزیکی نیست؛ این محصول نقش توری حصاری

شناسند، در  بخشد. اغلب مردم فنس باغی را فقط برای دورچینی مزارع میامنیت، زیبایی و سازماندهی فضا را بهبود می

 تر است.حالی که دامنه استفاده از آن بسیار گسترده

 . حصارکشی زمین و باغ 1

های کشاورزی، باغات و املاک فنس باغی، ایجاد یک حریم مشخص و امن برای زمین  ترین کاربردترین و رایجاصلی 

ها با ایجاد یک مرز واضح، از ورود حیوانات اهلی و وحشی به داخل باغ و آسیب رساندن به شخصی است. این توری 



 

 

های شما برای کشت و زرع، با یک حصار بخش است که بدانید تلاشکنند. فکر کنید چقدر آرامشمحصولات جلوگیری می

 شود. مقاوم محافظت می

 ها . کاربردهای تخصصی در صنعت و زیرساخت2

های زیرساختی و صنعتی به شود. در واقع، بسیاری از پروژه استفاده از توری حصاری به باغ و مزرعه محدود نمی

 پذیری این محصول متکی هستند: استحکام و انعطاف

برای مشخص کردن محدوده پروژه و جلوگیری از دسترسی افراد غیرمجاز به مناطق  های ساختمانی:محیط •

 خطرناک.

 های امنیتی اولیه.به عنوان لایه ها و مراکز نظامی:پادگان •

 های ناخواسته. جهت محافظت از تجهیزات حساس در برابر دسترسی  های برق و مخابرات:ایستگاه •

 سازی اطراف زمین. های مختلف و ایمنبرای تفکیک بخش های بازی:ها و زمینورزشگاه •

 . کنترل ترافیک و جداسازی موقت 3

ها یا هنگام عملیات  برای کنترل موقت جمعیت یا ترافیک در رویدادها، کنسرت توری حصاری در برخی موارد، از 

 ای عالی برای این منظور تبدیل کرده است. شود. سبکی و سهولت نصب آن، فنس باغی را به گزینهای استفاده میجاده

 های توری حصاری چیست؟مزایا و ویژگی

یک انتخاب  توری حصاری های فرفورژه، باز همچرا با وجود انواع مختلف حصارها، از دیوار بتنی گرفته تا نرده

 فردی از مزایا نهفته است. پرطرفدار باقی مانده است؟ پاسخ در ترکیب منحصربه

 ( دوام و طول عمر بال 1

ها با توری حصاری، مقاومت بالای آن در برابر عوامل محیطی است. اغلب این توری هایترین ویژگییکی از مهم

زدگی، رطوبت و تغییرات دمایی شوند تا در برابر زنگپوشانده می (PVCسی )ویپی های گالوانیزه )روی( یاپوشش

ها سال بدون نیاز به تعمیر یا تعویض دوام بیاورد و این یعنی تواند دهمقاومت کنند. یک فنس باغی با کیفیت، می

 ها.مدت در هزینهجویی طولانیصرفه 

 پذیری بال( سهولت نصب و انعطاف2

نسبتاً ساده است و نیاز به  فنس باغی برخلاف ساخت دیوارهای بتنی که نیازمند زمان و نیروی کار زیاد است، نصب

های ناهموار، توان آن را به راحتی در زمین ها، میپذیری ذاتی مفتولای ندارد. همچنین، به دلیل انعطافتخصص پیچیده

 دار یا با اشکال غیرمعمول نصب کرد.شیب

 های حصاری آسان است.حمل و نقل و جابجایی توری وزن سبک: •

 کند. برخلاف دیوارهای صلب، توری حصاری دید محیطی را کاملاً مسدود نمی شفافیت دید: •

توان آن بخش را بدون نیاز به تعویض کل حصار  اگر قسمتی از حصار آسیب ببیند، می قابلیت تعمیر موضعی: •

 تعمیر کرد.

 ( مقرون به صرفه بودن 3



 

 

تر است. این عامل، به خصوص در  بسیار مناسب توری حصاری های حصارکشی، قیمتدر مقایسه با سایر روش

کند. به همین دلیل، برای باغداران و  ای پیدا میهای بزرگ که نیاز به کیلومترها حصارکشی دارند، اهمیت ویژهپروژه

 شود.گذاری هوشمندانه تلقی میصاحبان املاک وسیع، خرید فنس باغی یک سرمایه

 

 ها در جنس و ساختارانواع توری حصاری )فنس باغی(: تفاوت

رو هستیم که هر کدام برای شرایط و نیازهای خاصی شود، با انواع مختلفی روبهمی توری حصاری  وقتی صحبت از

 ها برای انتخاب صحیح، ضروری است.اند. شناخت این تفاوتطراحی شده 

 توری حصاری گالوانیزه )سفید( . ۱



 

 

های فولادی پس از بافته شدن یا قبل از آن، در یک حمام  است. مفتول فنس باغی ترین و استانداردترین شکلاین نوع، رایج

 کند. یک لایه محافظ قوی در برابر خوردگی ایجاد می  گالوانیزاسیون شوند. این فرآیندور میروی مذاب غوطه 

کنید، توری حصاری گالوانیزه با کیفیت بالا  ای با رطوبت بالا یا تغییرات شدید آب و هوایی زندگی میاگر در منطقه

 )مفتول گالوانیزه گرم( بهترین دوست شماست. 

 ( PVCسی )ویدار پیتوری حصاری روکش. ۲

های مختلف ( به رنگPVCاین محصول، در واقع همان توری گالوانیزه است که یک لایه ضخیم از جنس پلاستیک )

علاوه بر زیبایی بصری، یک لایه محافظتی ثانویه و مضاعف در   PVC)اغلب سبز( روی آن کشیده شده است. روکش 

 کند. این نوع توری حصاری، عمر مفید بسیار بیشتری دارد. خورشید و مواد شیمیایی ایجاد می UVبرابر فرسایش، اشعه 

 توری حصاری فولدی سیاه )بدون روکش( . ۳

زدگی، استفاده از آن در  ترین نوع توری است که هیچ پوشش محافظی ندارد. به دلیل مستعد بودن در برابر زنگاین ارزان 

های موقت و در مناطق خشک  شود. کاربرد اصلی آن بیشتر برای حصارکشیمناطق مرطوب و شمال کشور توصیه نمی

 است که طول عمر بالا در اولویت نباشد. 

 توری حصاری بافته شده )مشخصات فنی( . ۴

 شوند: بندی میهای حصاری بر اساس مشخصات فنی مفتول، چشمه و ارتفاع نیز دستهتوری

 تر است.تر و قویمتر(، فنس مقاوممیلی ۴.۵تا  ۲هرچه قطر مفتول بیشتر باشد )معمولاً از  قطر مفتول: •

متر(. سانتی ۸تا  ۴های ایجاد شده در بافت توری است )معمولاً از منظور از چشمه، ابعاد لوزی  اندازه چشمه: •

 کنند.تر، امنیت بیشتری در برابر ورود حیوانات ریز یا اجسام کوچک فراهم می های کوچکچشمه

 شود.شود و متناسب با نیاز امنیتی شما انتخاب میمتر یا بیشتر تولید می ۳متر تا  ۱از  ارتفاع توری: •

دهنده استفاده از ، حتماً وزن هر رول را بررسی کنید. وزن بیشتر معمولاً نشانتوری حصاری هنگام خرید نکته تخصصی:

 تر یا طول بیشتر در هر رول است که به طور مستقیم با کیفیت و استحکام فنس باغی مرتبط است.مفتول ضخیم

 مطالعه بیشتر 

 توری فلزی چیست؟

 نکات خرید توری حصاری 

گذاری است. قبل از اینکه تصمیم نهایی خود را بگیرید، یک هزینه است، اما خرید درست، یک سرمایه فنس باغی خرید

 کنید، دقیقاً با نیازهای شما مطابقت دارد.چند نکته حیاتی را در نظر داشته باشید تا مطمئن شوید محصولی که تهیه می

 هدف اصلی از حصارکشی را مشخص کنید. ۱

 آیا هدف شما صرفاً تعیین مرز است؟ یا به دنبال حداکثر امنیت در برابر حیوانات بزرگ هستید؟

 متر(. سانتی ۵تا  ۴تر )متر به بالا( و اندازه چشمه کوچکمیلی ۳تر )مفتول ضخیم امنیت بال: •

 تر استفاده کنید که هزینه کمتری دارند.های بزرگتر و چشمههای نازکتوانید از مفتولمی تعیین مرز ساده: •

 شرایط آب و هوایی منطقه را در نظر بگیرید . ۲

https://adakfelez.com/%d8%aa%d9%88%d8%b1%db%8c-%d9%81%d9%84%d8%b2%db%8c-%da%86%db%8c%d8%b3%d8%aa/


 

 

اگر در نزدیکی دریا، مناطق شرجی یا شهرهایی با بارش برف و باران زیاد هستید، حتماً بر روی توری حصاری  

گذاری کنید. قیمت کمی بالاتر است، اما عمر مفید آن، ارزش این  سرمایه PVCگالوانیزه گرم باکیفیت و ترجیحاً روکش 

 هزینه اضافی را دارد. 

 PVCکیفیت گالوانیزاسیون و روکش . ۳

( یکنواخت باشد و ترک و Zinc Coatingاگر توری گالوانیزه است، بررسی کنید که پوشش روی ) تست ساده: •

 شکاف نداشته باشد.

کنید، مطمئن شوید که ضخامت روکش پلاستیکی مناسب باشد تا  انتخاب می PVCاگر روکش  ضخامت روکش: •

 به راحتی خراشیده نشود و از مفتول زیرین محافظت کند.

 تجهیزات جانبی نصب . ۴

به تنهایی کافی نیست. شما برای نصب نیاز به اقلام زیر خواهید داشت. هنگام برآورد بودجه، هزینه  توری حصاری خرید

 این اقلام را نیز در نظر بگیرید:

های بتنی استفاده  های فلزی، لوله گالوانیزه یا پایهبرای نگهداری توری، اغلب از پروفیل  پایه یا میله فنس: •

 شود.می

 شود.اغلب به عنوان لایه امنیتی بالاتر از توری حصاری نصب می سیم خاردار: •

 ها و جلوگیری از شل شدن آن. برای کشیدن و محکم کردن توری روی پایه بست و سیم مهار: •

 متناسب با فنس باغی باید تهیه شود. دروازه و درب: •

 



 

 

 تفاوت توری حصاری با محصولت مشابه 

اشتباه گرفته  فنس باغی یا توری حصاری در دنیای حصارکشی، محصولات دیگری نیز وجود دارند که ممکن است با

 کند تا محصول متناسب با کاربری خود را انتخاب کنید. ها به شما کمک میشوند. دانستن تفاوت

 توری حصاری در مقابل توری مرغی

 های اساسی دارد: از نظر ساختار بسیار شبیه به توری حصاری است، اما تفاوت توری مرغی

 توری مرغی توری حصاری )فنس باغی( ویژگی 

 متر( میلی ۱بسیار نازک )معمولاً کمتر از  متر( میلی  ۴.۵تا  ۲تر )معمولاً تر و قویضخیم قطر مفتول 

 متر( سانتی  ۳تا  ۱های کوچک و نامنظم )ضلعیشش متر( سانتی ۸تا  ۴های بزرگ و منظم )لوزی اندازه چشمه 

 پایین، فقط برای نگهداری مرغ و طیور کوچک  های بزرگ بسیار بالا، مناسب برای حصارکشی محیط استحکام 

 تر پایین بالاتر  قیمت

  

انتخاب صحیح است. اگر فقط برای ساخت   توری حصاری اگر هدف شما حصارکشی یک باغ یا زمین کشاورزی است،

 کند.قفس پرندگان نیاز دارید، توری مرغی کفایت می

 توری حصاری در مقابل گابیون 

شود.  ای شکل با مفتول بسیار ضخیم است که پس از نصب با سنگ پر میخورده جعبهنوعی توری بافت توری گابیون

 های کلیدی عبارتند از:تفاوت

 ها و زیباسازی معماری. برای کنترل فرسایش، دیوارهای حائل در کنار جاده کاربرد اصلی گابیون: •

توری   تر است اما برای تعیین مرز ساده مناسب نیست.گابیون از نظر مقاومت ساختاری بسیار قوی استحکام: •

 شود.تر استفاده میهای خطی و سبکبرای حصارکشی حصاری

https://adakfelez.com/%d8%aa%d9%88%d8%b1%db%8c-%d9%85%d8%b1%d8%ba%db%8c-%da%86%db%8c%d8%b3%d8%aa%d8%9f/


 

 

 

 دنبال کنید. اینستاگرامجهت کسب اطلاعات بیشتر درباره توری حصاری، ما را در صفحه 

اید تا امنیت ملک خود را با یک راهکار مستحکم و مقرون به صرفه تضمین کنید؟ برای مشاوره در مورد نوع و آیا آماده

مشخصات فنی مناسب توری حصاری بر اساس موقعیت جغرافیایی و نیازهای خاص پروژه خود، با متخصصان ما در  

 تماس باشید.

 سوالت متداول 

 عمر مفید توری حصاری چقدر است؟ . ۱

 عمر مفید به شدت به نوع پوشش آن بستگی دارد: 

 سال دوام بیاورد.  ۳۰تا  ۱۵تواند بین بسته به ضخامت روی، می توری گالوانیزه گرم: •

http://instagram.com/adakfelezir


 

 

 سال عمر کنند.  ۳۵توانند بیش از ها میبا داشتن دو لایه محافظتی، این نوع توری :PVCتوری روکش  •

 دار نصب کرد؟های شیبتوان توری حصاری را روی زمینآیا می. ۲

ای  توان آن را در امتداد شیب یا به صورت پلهپذیری بالای آن است. میفنس باغی، انعطاف بله، یکی از مزایای بزرگ

(step-downدر زمین ).های ناهموار نصب کرد 

 های فنس باغی چقدر است؟فاصله استاندارد بین پایه. ۳

تا  ۲.۵در اثر وزش باد، فاصله بین هر دو پایه بین  توری حصاری معمولاً برای استحکام مطلوب و جلوگیری از شل شدن

 شود. متر در نظر گرفته می ۳

 آیا نیاز به جوشکاری یا مهارت خاصی برای نصب فنس حصاری داریم؟. ۴

های ها، سیم مهار و سیمنیازی به جوشکاری نیست. نصب بیشتر با استفاده از بست توری حصاری خیر، برای نصب

 تواند آن را نصب کند.شود. یک فرد معمولی با ابزارهای ساده می ها انجام میمفتولی برای اتصال توری به پایه

 


